Российская Федерация                                                                                                       Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра                                                 (Тюменская область)                                                                                            Муниципальное образование сельское поселение Солнечный

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОЛНЕЧНЫЙ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  «29» июня 2018 года

            № 31
О формах разрешения на открытие
и закрытие специального избирательного
счета кандидата в депутаты Совета депутатов

 муниципального образования
с.п. Солнечный в Сургутском
отделении ПАО «Сбербанк России»

В соответствии с пунктом 10 статьи 24, пунктом 11 статьи 58                   Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях              избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и на основании постановления ИКМО с.п. Солнечный от 26 июня 2018 года №16 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов сельского поселения Солнечный» избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Солнечный
п о с т а н о в и л а:
1. Утвердить форму разрешения на открытие специального                      избирательного счета кандидата в Сургутском филиале Западно-Сибирского банка публичного акционерного общества «Сбербанк России» при проведении выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Солнечный согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Утвердить форму разрешения на закрытие специального                      избирательного счета кандидата в Сургутском филиале Западно-Сибирского банка публичного акционерного общества «Сбербанк России» при проведении выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Солнечный согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Солнечный в разделе избирательной комиссии.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на председателя ИКМО с.п.Солнечный.
Председатель комиссии
                                                           М.П. Дмитриева
Секретарь комиссии

                                                 А.Р. Хайретдинова
Приложение №1

к постановлению ИКМО с. п. Солнечный

от 29 июня 2018 года № 31
Российская Федерация                                                                                                       Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра                                                 (Тюменская область)                                                                                            Муниципальное образование сельское поселение Солнечный

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОЛНЕЧНЫЙ
ул. Сибирская, д. 5а, пос. Солнечный, Сургутский район, Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный   округ - Югра.  Инд.:  628452.  Тел.: (3462)  28-01-55.  Факс: (3462)  28-01-61

____________________________________________________________________________________________
«___» _____________ 2018 г.

                              исх. №____

Управляющему
Сургутского отделения

№ 5940 ЗСБ  ПАО

«Сбербанк России»

С.А. Кузнецову
Избирательная комиссия муниципального образования с.п. Солнечный дает разрешение кандидату в депутаты Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Солнечный ___________________________________________

                                                                        (фамилия, имя, отчество кандидата)
_____________________________________,  ИНН ___________________________,
уведомившему «___» _______ 2018г. избирательную комиссию муниципального образования о выдвижении его кандидатом, на открытие специального избирательного счета для создания избирательного фонда в дополнительном офисе №5940/0062 Сургутского отделения №5940 ПАО «Сбербанк России», расположенном по адресу: г. Сургут, ул. Гагарина, д. 8.
	Член избирательной
комиссии муниципального образования
	_________________       М.П.        _____________

              (подпись)                                                                  (ФИО)

Приложение №2

к постановлению ИКМО с. п. Солнечный

от 29 июня 2018 года № 31
Российская Федерация                                                                                                       Ханты-Мансийский автономный округ -  Югра                                                 (Тюменская область)                                                                                            Муниципальное образование сельское поселение Солнечный

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ   КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОЛНЕЧНЫЙ
ул. Сибирская, д. 5а, пос. Солнечный, Сургутский район, Тюменская область, Ханты-Мансийский

автономный   округ - Югра.  Инд.:  628452.  Тел.: (3462)  28-01-55.  Факс: (3462)  28-01-61

____________________________________________________________________________________________
«___» _____________ 2018 г.

                              исх. №____

Управляющему
Сургутского отделения

№ 5940 ЗСБ  ПАО

«Сбербанк России»

С.А. Кузнецову
Разрешение

В соответствии со статьей 58 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Солнечный разрешает закрыть специальный избирательный счет кандидату в депутаты Совета депутатов муниципального образования сельское поселение Солнечный
_________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество кандидата)

Председатель комиссии                                                                      Дмитриева М.П.